



Коммерческое предложение от ООО «Синтез» для МКД по адресу ул. Н.Никонова, 10

Здравствуйтесь, уважаемый клиент!

Полное наименование организации, почтовый и юридический адрес: Общество с ограниченной ответственностью «Системы инженерно-технической защиты», 620050, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Таватуйская, дом 25/4, кв.60.

Образована в январе 2021 года.

ООО «Синтез» сотрудничает с такими компаниями как:

- ООО "УЖК "Территория";
- ООО УЖК "Территория - Восток";

Основные направления деятельности предприятия

Производственная деятельность ООО «Синтез» осуществляется в соответствии с учредительным договором, уставом организации, Гражданским кодексом РФ и федеральным законодательством.

Виды деятельности:

- Ремонт/обслуживание СВН (внутренняя и внешняя);
- Ремонт/обслуживание СКУД;
- Ремонт/обслуживание домофонной системы;
- Ремонт/обслуживание охранной системы;
- Ремонт/обслуживание автоматизированных ворот и шлагбаумов;

ООО «Синтез» предлагает произвести монтаж системы видеонаблюдения на Вашем доме. Коммерческое предложение предусматривает установку 4 Мп цилиндрических камер видеонаблюдения на дворовой территории, 2 Мп купольных камер видеонаблюдения в подъездных холлах, пожарных лестницах, 2Мп цилиндрических камер видеонаблюдения на территории паркинга.

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DS-N316/2(C)	16 канальный IP- видеорегистратор HiWatch DS-N316/2(C)	2	шт	18690	37380
2	WD60PURZ	46 ТБ Жесткий диск	4	шт	13200	52800

3	DS-I400(C) (2,8mm)	IP-видеокамера цилиндрическая 4 Мп DS-I400(C) (2,8 mm)	11	шт	9900	108900
4	DS-I203(D) (2,8mm)	2Мп купольная IP-видеокамера с EXIR-подсветкой до 30м	7	шт	7200	50400
5	DS-I200(D) (2,8mm)	2Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м	10	шт	7200	72000
6	ST-S163POE	Свитч 16 PoE+2Up-Link+SFP	1	шт	19400	19400
7	ST-S84POE	Свитч 8 PoE+2Up-Link	2	шт	6600	13200
8	MK-1 PRO	Монтажная коробка	7	шт	628	4396
9	MK-2 PRO	Монтажная коробка	21	шт	389	8169
10	utp	Кабель	915	м	38	34770
11	УКМ40-01-31 -G	ЩМП-1-0 36 УХЛЗ IP31, 395x310x220	3	шт	3500	10500
12	Монитор	Монитор 27"	2	шт	18000	36000
13	Расходные материалы	Хомуты, саморезы, дюбеля, розетки, блоки питания	1	шт	15000	15000
14	Монтажные работы	Монтаж камер	28	шт	3500	98000
15	Монтажные работы	Прокладка кабельных линий	915	шт	70	64050
16	Пусконаладочные работы	Подключение и настройка оборудования	1	шт	25000	25000
Итого:						649965,00
В том числе НДС 20%:						108327,5

Срок исполнения 31 календарный день с момента поступления средств на расчетный счет.

Почта: sintez96ekb@gmail.com

**Надеемся на дальнейшее сотрудничество.
С наилучшими пожеланиями, ООО «Синтез».**